ПРОТОКОЛ № 2
Рассмотрения заявок на участие в аукционе на право
заключения договора аренды земельного участка по лоту №1
г. Алатырь                                                                                                              03 августа 2022 года
Присутствовали:
Прошенкова О.Г.– председатель комиссии
                                                         Игонина О.Н. – заместитель председателя комиссии
                        – секретарь комиссии

Чекмарёва В.В. - член комиссии

Шугурова С.А. – член комиссии
I. Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 21:06:020414:154 площадью 90 кв.м, вид разрешенного использования -  магазины, расположенного по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Алатырский район, с/пос. Кирское, п. Киря, ул. 8 Марта, д. 31.
II. Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 21:06:020414:154 площадью 90 кв.м, вид разрешенного использования -  магазины, расположенного по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Алатырский район, с/пос. Кирское, п. Киря, ул. 8 Марта, д. 31

1. Прием заявок начат в 8 час. 00 мин. 07 июля 2022 года.
2. 15 июля 2022 года, в 13 ч. 50 мин на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 21:06:020414:154 площадью 90 кв.м. поступила заявка от Плющевой Гальфизи Насибулловны 03.02.1952 г.р., паспорт серия 9701 № 446371, выдан Алатырским ГОВД Чувашской Республики 15.02.2002г., проживающая по адресу: Чувашская Республика, Алатырский р-н, п. Киря, ул. Московская, д. 22.

 Перечень принятых документов (в соответствии с п. 1 ст.39.12 ЗК РФ)

- заявка на участие в аукционе от 15 июля 2022 года;
- копия паспорта;

- квитанция об оплате задатка.

3. Прием заявок прекращен 01 августа 2022 года в 17 час.00 мин.

Рассмотрев заявки и представленные документы на аренду земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 21:06:020414:154 площадью 90 кв.м, вид разрешенного использования -  магазины, расположенного по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Алатырский район, с/пос. Кирское, п. Киря, ул. 8 Марта, д. 31.
Комиссия решила - допустить к аукциону на право заключения договора – аренды земельного участка в качестве арендатора:

- Плющеву Гальфизу Насибулловну.

Данный протокол размещается на официальном сайте www.torgi.gov.ru в сети Интернет, на сайте Алатырского района www.alatr.cap.ru.

Протокол подписан всеми присутствующими членами комиссии.

Председатель комиссии                                                                                            О.Г. Прошенкова

Заместитель председателя комиссии                                                                             О.Н. Игонина

Члены комиссии:                                                                                                          В.В. Чекмарёва

                                                                                                                               С.А. Шугурова